UBND TỈNH BÌNH THUẬN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              SỞ Y TẾ                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2255/TB-SYT                              Bình Thuận, ngày 19 tháng 7 năm 2019

THÔNG  BÁO

Công khai thông tin về tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị

về thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Y tế

Căn cứ Nghị định số 20/2008/NĐ-CP ngày 14/02/2008 của Chính phủ về

việc tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị của cá nhân, tổ chức về quy định hành

chính;

 Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Bộ trưởng,

Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành

chính;

 Thực hiện hiện Thông báo số 175/TB-UBND ngày 28/6/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về Kết luận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Hội nghị Báo

cáo phân tích, đánh giá Chỉ số Cải cách hành chính (Par Index) năm 2018 của

tỉnh Bình Thuận, các nội dung chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Báo cáo số

144/BC-UBND ngày 31/5/2019 về phân tích, đánh giá Chỉ số Hiệu quả quản trị

và Hành chính công cấp tỉnh (PAPI) năm 2018 của tỉnh Bình Thuận;

 Sở Y tế tỉnh Bình Thuận thông báo công khai thông tin về tiếp nhận, xử lý

phản ánh, kiến nghị về thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Y

tế, các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế như sau:

1. Địa chỉ trụ sở Sở Y tế: 59 Lê Hồng Phong, thành phố Phan Thiết, tỉnh

Bình Thuận.

2. Hộp thư điện tử: syt@binhthuan.gov.vn

3. Điện thoại: 0252.3833115

4. Hệ thống tiếp nhận, trả lời kiến nghị của Chính phủ:

- Đối với doanh nghiệp: http://doanhnghiep.chinhphu.vn

- Đối với người dân: http://nguoidan.chinhphu.vn

5. Công chức trực tiếp nhận phản ánh, kiến nghị về thủ tục hành chính:

- Họ và tên: Nguyễn Thị Kim Hoa.

- Nơi công tác: Văn phòng Sở Y tế.

- Thư điện tử: hoantk@syt.binhthuan.gov.vn

- Điện thoại nơi làm việc: 0252.3833115

- Điện thoại cá nhân: 0917.872193

mailto:syt@binhthuan.gov.vn
http://doanhnghiep.chinhphu.vn/
http://nguoidan.chinhphu.vn/
mailto:hoantk@syt.binhthuan.gov.vn

 2

6. Ngoài ra, trong việc chuẩn bị hồ sơ để nộp, đề nghị giải quyết thủ tục

hành chính và trong quá trình giải quyết thủ tục hành chính ở các lĩnh vực thuộc

thẩm quyền của Sở Y tế, các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế, cá nhân, tổ

chức nếu có vướng mắc hoặc cần được cung cấp thông tin chi tiết, hướng dẫn cụ

thể, có thể liên hệ theo các thông tin sau:

6.1. Thủ tục hành chính trong lĩnh vực an toàn thực phẩm và dinh dưỡng

thuộc thẩm quyền giải quyết trực tiếp của Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm:

- Họ và tên: Võ Thị Nhật Nguyên.

- Nơi công tác: Phòng Đăng ký và chứng nhận sản phẩm – Chi cục An

toàn vệ sinh thực phẩm.

- Điện thoại nơi làm việc: 0252.3834592

- Điện thoại cá nhân: 0797.609639

- Thư điện tử cá nhân: vothinhatnguyen1981@gmail.com

- Hộp thư điện tử cơ quan: ccatvstp@syt.binhthuan.gov.vn

- Địa chỉ cơ quan: Số 07 Nguyễn Tất Thành, thành phố Phan Thiết.

6.2. Thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết trực tiếp của Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh:

- Họ và tên: Nguyễn Thanh Hồng Thái.

- Nơi công tác: Phòng Tổ chức - Hành chính Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật tỉnh.

- Điện thoại nơi làm việc: 0252.3821434

- Điện thoại cá nhân: 0993.185208

- Thư điện tử cá nhân: thai_chinh2003@yahoo.com

- Hộp thư điện tử đơn vị: ttksbt@syt.binhthuan.gov.vn

- Địa chỉ đơn vị: Đường Lê Duẩn, thành phố Phan Thiết.

6.3. Thủ tục hành chính trong lĩnh vực giám định y khoa thuộc thẩm

quyền giải quyết trực tiếp của Trung tâm Giám định y khoa:

- Họ và tên: Đinh Thị Kim Minh.

- Nơi công tác: Phòng khám giám định – Trung tâm Giám định y khoa.

- Điện thoại nơi làm việc: 0252.3821033

- Điện thoại cá nhân: 0913.701816

- Thư điện tử cá nhân (công vụ): minhdtk.ttgdyk@syt.binhthuan.gov.vn

- Hộp thư điện tử đơn vị: ttgdyk@syt.binhthuan.gov.vn

- Địa chỉ đơn vị: Số 03 Nguyễn Hội, thành phố Phan Thiết.

mailto:ccatvstp@syt.binhthuan.gov.vn
mailto:thai_chinh2003@yahoo.com
mailto:ttksbt@syt.binhthuan.gov.vn
mailto:ttgdyk@syt.binhthuan.gov.vn

 3

6.4. Thủ tục hành chính trong lĩnh vực khám bệnh, chữa bệnh (các thủ tục

liên quan đến việc khám sức khỏe) thuộc thẩm quyền giải quyết trực tiếp của

Bệnh viện đa khoa tỉnh:

- Họ và tên: Vũ Cao Thiện.

- Nơi công tác: Phòng Kế hoạch tổng hợp – Bệnh viện đa khoa tỉnh.

- Điện thoại nơi làm việc: 0252.3939248

- Điện thoại cá nhân: 0913.819592

- Thư điện tử cá nhân: caothien68@gmail.com

- Địa chỉ đơn vị: Đường Trường Chinh, thành phố Phan Thiết.

6.5. Thủ tục hành chính trong lĩnh vực khám bệnh, chữa bệnh thuộc thẩm

quyền giải quyết trực tiếp của Sở Y tế:

- Họ và tên: Trần Như Thành.

- Nơi công tác: Phòng Nghiệp vụ Sở Y tế.

- Điện thoại: 0917.130511

- Thư điện tử: thanhtn@syt.binhthuan.gov.vn

6.6. Thủ tục hành chính trong lĩnh vực dược phẩm, mỹ phẩm thuộc thẩm

quyền giải quyết trực tiếp của Sở Y tế:

- Họ và tên: Lê Sỹ Hào.

- Nơi công tác: Phòng Nghiệp vụ Sở Y tế.

- Điện thoại: 0918.022618

- Thư điện tử: haols@syt.binhthuan.gov.vn

 Sở Y tế thông báo đến công khai thông tin về tiếp nhận, xử lý phản ánh,

kiến nghị về thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Y tế, các cơ

quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế đến các tổ chức, cá nhân biết, liên hệ./.

Nơi nhận:                                                                         GIÁM ĐỐC
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Các Sở, Ban, ngành trong tỉnh;

- UBND huyện, thị xã, thành phố;
- Trung tâm Hành chính công tỉnh;

- Các Phó Giám đốc Sở Y tế;

- Phòng Y tế huyện, thị xã, thành phố;

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;                                                       Nguyễn Quốc Việt

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

mailto:thanhtn@syt.binhthuan.gov.vn
mailto:haols@syt.binhthuan.gov.vn

		2019-07-17T16:54:34+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế tỉnh Bình Thuận<syt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-07-19T16:55:44+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quốc Việt<vietnq@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!